
 

ＪＲ西日本 広島支社 

広報情報 

【2018年７月31日 午後４時00分現在】 
 

件 名  広島地区の運転状況について（山陽線・可部線） 
 山 陽 線 
 （三原駅～白市駅）  10月中に運転再開予定です 

（白市駅～瀬野駅）  ９月中に運転再開予定です 
※白市駅～八本松駅間で8月21日（火）から暫定的な部分運転を実施予定です 

  （瀬野駅～海田市駅） 8月 18日（土）に運転再開予定です 
 （海田市駅～岩国駅） 列車本数を減らして運転しています 

    ※海田市～岩国駅間運転の運転時刻について、8月1日までは別紙１、8月2日か
らは別紙２をご覧ください。 

 
 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※別紙でご案内している以外の列車運転時刻や代行バス運転時刻につきまし

ては、決まり次第お知らせいたします。 
 
 
 
  可 部 線  
 （横川駅～あき亀山駅） 平日の時刻で通常通り運転しています 

 

○三原駅～白市駅間で８月21日（火）から代行バスを運行します。 
 ※三原駅～海田市駅間で新幹線による代替輸送を行っています。 

○白市駅～八本松駅間での暫定的な部分運転について 
※朝夕の通勤通学時間帯を中心として終日運転を行う予定ですが、日中に検査を
行うため、昼間の時間帯の運転を行わない日もあります。 

※八本松駅では、新たに折り返し運転をするため仮設ホームを設置します。 
※具体的な運転時刻については、決まり次第お知らせします。 
※運転本数には限りがありますので、時差通勤、始業時間の変更など通勤・通学
時間帯のご乗車の分散にご協力をお願いします。 



9301M 9303M 9305M 9307M 9309M 9311M 9313M 9315M 9317M 9319M 9321M 9323M 9325M 9327M 9329M 9331M 9333M 9335M 9337M 9339M 9341M 9343M 9345M 9347M 9349M 9351M 9353M 9355M

海田市 発 5:40 6:08 6:28 6:37 6:53 7:03 7:17 7:38 7:48 8:04 8:12 8:23 8:41 8:55 9:10 9:24 9:38 9:47 10:03 10:36 11:03 11:33 12:03
向洋 発 5:44 6:12 6:31 6:41 6:57 7:07 7:21 7:42 7:52 8:08 8:16 8:27 8:45 8:59 9:14 9:28 9:42 9:50 10:07 10:39 11:07 11:37 12:07
天神川 発 5:46 6:15 6:34 6:43 7:00 7:10 7:24 7:45 7:55 8:11 8:19 8:30 8:48 9:01 9:16 9:31 9:45 9:53 10:09 10:42 11:09 11:39 12:09

着 5:50 6:18 6:37 6:47 7:03 7:13 7:27 7:48 7:58 8:14 8:23 8:33 8:51 9:05 9:20 9:34 9:48 9:57 10:13 10:45 11:13 11:43 12:13
発 5:52 6:11 6:24 6:39 6:58 7:05 7:15 7:24 7:33 7:45 7:50 8:05 8:21 ＝ 8:35 8:53 9:09 9:15 9:28 9:36 9:50 ＝ 10:00 10:15 10:51 11:15 11:45 12:15

新白島 発 5:55 6:14 6:28 6:43 7:01 7:09 7:19 7:28 7:37 7:48 7:53 8:08 8:24 8:39 8:57 9:12 9:18 9:31 9:40 9:53 10:03 10:18 10:54 11:18 11:48 12:18
横川 発 5:57 6:16 6:30 6:45 7:04 7:12 7:21 7:30 7:40 7:51 7:56 8:11 8:27 8:42 8:59 9:14 9:20 9:33 9:42 9:55 10:05 10:20 10:57 11:20 11:50 12:20
西広島 発 6:00 6:19 6:33 6:48 7:07 7:15 7:25 7:34 7:43 7:54 7:59 8:15 8:30 8:45 9:02 9:17 9:23 9:36 9:45 9:59 10:08 10:23 11:00 11:23 11:53 12:23
新井口 発 6:05 6:24 6:37 6:52 7:12 7:20 7:29 7:39 7:48 7:59 8:04 8:19 8:35 8:50 9:06 9:22 9:28 9:41 9:49 10:03 10:13 10:28 11:04 11:28 11:58 12:28
五日市 発 6:08 6:27 6:41 6:56 7:16 7:24 7:33 7:43 7:51 8:02 8:08 8:23 8:38 8:53 9:10 9:25 9:31 9:44 9:53 10:06 10:16 10:31 11:07 11:31 12:01 12:31
廿日市 発 6:12 ＝ 6:44 6:59 7:19 7:28 ＝ 7:46 ＝ ＝ 8:11 8:26 8:42 8:57 9:13 9:29 9:35 9:48 9:56 10:10 10:20 10:35 11:11 11:35 12:05 12:35
宮内串戸 発 6:14 6:47 7:02 7:22 7:30 7:49 8:14 8:29 8:45 8:59 9:16 9:31 9:37 9:50 9:59 10:12 10:22 10:37 11:14 11:37 12:07 12:37
阿品 発 6:18 6:50 7:05 7:25 7:34 7:52 8:17 8:32 8:48 9:03 9:19 9:35 9:41 9:54 10:02 10:16 10:26 10:41 11:17 11:41 12:11 12:41
宮島口 発 6:20 6:53 7:08 7:28 7:36 7:55 8:20 8:35 8:51 9:05 9:22 9:37 9:43 9:56 10:05 10:18 10:28 10:43 11:20 11:43 12:13 12:43
前空 発 6:23 6:55 7:10 7:30 7:39 7:57 8:22 8:37 8:53 9:08 9:24 9:40 9:46 9:59 10:07 10:21 10:31 10:46 11:22 11:46 12:16 12:46
大野浦 発 6:26 6:59 7:14 7:34 7:42 8:01 8:26 8:41 8:57 9:12 9:28 9:43 9:49 10:02 10:11 10:24 10:34 10:49 11:26 11:49 12:19 12:49
玖波 発 6:31 7:04 7:19 7:39 7:47 8:06 8:31 8:46 9:02 9:17 9:33 9:48 9:54 10:08 10:16 10:30 10:39 10:54 11:31 11:54 12:24 12:54
大竹 発 6:36 7:09 7:24 7:44 7:52 8:11 8:37 8:55 9:06 9:22 9:38 9:53 9:59 10:12 10:21 10:34 10:44 10:59 11:35 11:59 12:31 12:59
和木 発 6:39 7:11 7:26 7:46 7:55 8:13 8:40 8:58 9:09 9:24 9:40 9:56 10:01 10:15 10:23 10:37 10:46 11:01 11:38 12:01 12:33 13:01
岩国 着 6:43 7:16 7:31 7:51 7:59 8:18 8:45 9:02 9:14 9:29 9:45 10:00 10:06 10:19 10:28 10:42 10:51 11:06 11:43 12:06 12:38 13:06

9357M 9359M 9361M 9363M 9365M 9367M 9369M 9911M 9371M 9373M 9375M 9377M 9379M 9381M 9913M 9383M 9385M 9387M 9389M 9917M 9391M 9393M 9919M 9395M 9397M 9399M 9921M 9401M

海田市 発 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:50 16:18 16:49 17:10 17:23 17:35 18:00 18:19 18:28 18:52 19:10 19:30
向洋 発 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:54 16:22 16:52 17:13 17:27 17:39 18:03 18:22 18:32 18:56 19:14 19:34
天神川 発 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:56 16:24 16:55 17:16 17:30 17:42 18:06 18:25 18:34 18:59 19:16 19:37

着 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 16:00 16:28 16:58 17:19 17:33 17:45 18:09 18:28 18:38 19:02 19:20 19:40
発 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 15:56 16:07 16:19 16:30 16:42 17:00 17:23 17:30 ＝ 17:49 18:06 18:13 18:19 18:30 18:41 18:49 18:56 19:06 19:24 19:31 19:42

新白島 発 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:00 16:10 16:22 16:33 16:45 17:04 17:26 17:33 17:52 18:10 18:16 18:23 18:34 18:44 18:53 18:59 19:09 19:28 19:34 19:45
横川 発 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:02 16:12 16:24 16:35 16:47 17:06 17:29 17:36 17:55 18:12 18:19 18:25 18:36 18:47 18:55 19:02 19:12 19:30 19:37 19:48
西広島 発 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:05 16:15 16:27 16:38 16:51 17:09 17:32 17:39 17:58 18:15 18:22 18:29 18:40 18:50 18:59 19:05 19:15 19:33 19:40 19:51
新井口 発 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:09 16:20 16:32 16:43 16:55 17:13 17:37 17:44 18:03 18:20 18:27 18:33 18:44 18:55 19:03 19:10 19:20 19:38 19:45 19:56
五日市 発 13:01 13:31 14:01 14:36 15:01 15:31 16:01 16:12 16:24 16:35 16:46 16:58 17:17 17:40 17:47 18:06 18:24 18:30 18:36 18:48 18:58 19:07 19:13 19:23 19:41 19:48 19:59
廿日市 発 13:05 13:35 14:05 14:41 15:05 15:35 16:05 ＝ 16:28 16:39 16:50 17:02 17:20 17:44 ＝ 18:10 18:27 18:34 ＝ 18:52 19:02 19:11 19:17 19:27 ＝ 19:52 20:03
宮内串戸 発 13:07 13:37 14:07 14:43 15:07 15:37 16:07 16:31 16:41 16:52 17:04 17:23 17:47 18:12 18:30 18:37 18:54 19:05 19:13 19:20 19:30 19:55 20:06
阿品 発 13:11 13:41 14:11 14:47 15:11 15:41 16:11 16:34 16:45 16:56 17:08 17:26 17:50 18:16 18:33 18:40 18:58 19:08 19:17 19:23 19:33 19:58 20:09
宮島口 発 13:13 13:43 14:13 14:49 15:13 15:43 16:13 16:37 16:47 16:58 17:10 17:29 17:53 18:18 18:36 18:43 19:00 19:11 19:19 19:26 19:36 20:01 20:12
前空 発 13:16 13:46 14:16 14:52 15:16 15:46 16:16 16:39 16:50 17:01 17:13 17:31 17:55 18:21 18:38 18:45 19:03 19:13 19:22 19:28 19:38 20:03 20:14
大野浦 発 13:19 13:49 14:19 14:55 15:19 15:49 16:19 16:43 16:53 17:04 17:22 17:35 17:59 18:25 18:42 18:49 19:06 19:17 19:25 19:32 19:42 20:07 20:18
玖波 発 13:24 13:54 14:24 15:00 15:24 15:54 16:24 16:48 16:58 17:09 17:28 17:40 18:04 18:30 18:47 ＝ 19:11 19:22 ＝ 19:37 19:47 ＝ 20:23
大竹 発 13:29 13:59 14:29 15:07 15:29 15:59 16:31 16:53 17:05 17:14 17:32 17:45 18:08 18:34 18:52 19:16 19:26 19:42 19:51 20:27
和木 発 13:31 14:01 14:31 15:09 15:31 16:01 16:33 16:56 17:07 17:16 17:35 17:47 18:11 18:37 18:54 19:19 19:29 19:44 19:54 20:30
岩国 着 13:36 14:06 14:36 15:14 15:36 16:06 16:38 17:00 17:12 17:21 17:40 17:52 18:16 18:42 18:59 19:23 19:34 19:49 19:59 20:35

　　山陽本線　海田市　～　岩国　駅間　7月18日～8月1日　運転時刻 ※　7月30日時点での運転時刻です。今後時刻が変更となることがございます。
※　列車の運転両数や駅ののりばは急遽の変更が予想される為記載しておりません。

広島

広島

別紙  １ － １ 



9403M 9405M 9407M 9409M 9923M 9411M 9413M 9415M 9925M 9417M 9419M 9927M 9421M 9423M 9427M 9929M 9429M 9431M 9433M 9437M

海田市 発 19:53 20:18 20:38 20:53 21:18 21:35 22:01 22:12 22:39 23:28 23:53
向洋 発 19:57 20:22 20:41 20:56 21:22 21:38 22:05 22:15 22:43 23:31 23:56
天神川 発 19:59 20:24 20:44 20:59 21:25 21:40 22:07 22:18 22:45 23:34 23:59

着 20:03 20:28 20:47 21:02 21:28 21:44 22:12 22:21 22:49 23:38 0:02
発 19:53 20:10 20:20 20:32 20:43 20:53 21:09 21:31 21:46 22:01 ＝ 22:17 ＝ 22:25 22:51 23:15 23:20 ＝ 23:48 0:08

新白島 発 19:56 20:13 20:23 20:36 20:46 20:56 21:12 21:34 21:49 22:05 22:20 22:28 22:54 23:18 23:23 23:51 0:11
横川 発 19:59 20:16 20:25 20:38 20:48 20:59 21:14 21:36 21:51 22:07 22:22 22:31 22:56 23:20 23:26 23:53 0:13
西広島 発 20:02 20:19 20:28 20:41 20:51 21:02 21:17 21:39 21:55 22:10 22:25 22:34 22:59 23:24 23:29 23:56 0:16
新井口 発 20:07 20:23 20:33 20:45 20:56 21:06 21:22 21:44 21:59 22:14 22:30 22:38 23:04 23:28 23:33 0:01 0:21
五日市 発 20:10 20:26 20:36 20:49 20:59 21:09 21:25 21:47 22:02 22:18 22:33 22:41 23:07 23:32 23:36 0:04 0:24
廿日市 発 20:14 20:30 20:40 20:53 21:03 21:13 21:29 21:51 22:06 22:21 22:37 22:45 23:11 ＝ 23:40 0:08 0:28
宮内串戸 発 20:17 20:33 20:42 20:55 21:05 21:16 21:31 21:53 22:08 22:24 22:39 22:48 23:13 23:43 0:10 0:30
阿品 発 20:20 20:36 20:46 20:59 21:09 21:19 21:35 21:57 22:12 22:27 22:43 22:51 23:17 23:46 0:14 0:34
宮島口 発 20:23 20:39 20:48 21:01 21:11 21:22 21:37 21:59 22:14 22:30 22:45 22:54 23:19 23:49 0:16 0:36
前空 発 20:25 20:41 20:51 21:04 21:14 21:24 21:40 22:02 22:17 22:32 22:48 22:56 23:22 23:51 0:19 0:39
大野浦 発 20:29 20:45 20:54 21:08 21:17 21:28 21:43 22:05 22:21 22:36 22:51 23:00 23:25 23:55 0:22 0:42
玖波 発 20:34 20:50 20:59 21:13 ＝ 21:33 21:48 22:10 ＝ 22:41 ＝ 23:05 23:30 0:00 0:27 0:47
大竹 発 20:38 20:54 21:04 21:17 21:37 21:55 22:15 22:46 23:09 23:35 0:04 0:32 0:52
和木 発 20:41 20:57 21:07 21:20 21:40 21:57 22:18 22:48 23:12 23:38 0:07 0:35 0:55
岩国 着 20:46 21:02 21:11 21:25 21:45 22:02 22:22 22:53 23:18 23:42 0:12 0:39 0:59

　　山陽本線　海田市　～　岩国　駅間　7月18日～8月1日　運転時刻 ※　7月30日時点での運転時刻です。今後時刻が変更となることがございます。
※　列車の運転両数や駅ののりばは急遽の変更が予想される為記載しておりません。

広島

別紙  １ － ２ 



9302M 9304M 9306M 9308M 9310M 9312M 9314M 9316M 9900M 9318M 9320M 9322M 9324M 9326M 9328M 9330M 9332M 9334M 9336M 9338M 9340M 9342M 9344M 9346M 9348M 9350M 9352M 9354M

岩国 発 4:48 5:14 5:34 5:55 6:11 6:24 6:34 6:39 6:58 7:12 7:27 7:38 7:45 8:06 8:22 8:37 8:57 9:05 9:17 9:41 9:56 10:10 10:23
和木 発 4:53 5:19 5:39 6:00 6:16 6:29 6:39 6:44 7:03 7:17 7:31 7:43 7:50 8:10 8:27 8:42 9:02 9:10 9:22 9:46 10:01 10:15 10:28
大竹 発 4:56 5:21 5:42 6:02 6:18 6:32 6:42 6:47 7:06 7:21 7:34 7:46 7:52 8:13 8:30 8:44 9:05 9:12 9:25 9:49 10:03 10:17 10:31
玖波 発 5:00 5:26 5:46 6:07 6:23 6:36 6:46 6:51 7:10 7:26 7:39 7:50 7:57 8:18 8:34 8:49 9:09 9:17 9:29 9:53 10:08 10:22 10:35
大野浦 発 5:05 5:31 5:52 6:12 6:28 6:41 6:51 6:57 7:15 7:31 7:44 7:55 8:02 8:23 8:39 8:54 9:14 9:22 9:34 9:58 10:13 10:27 10:40
前空 発 5:09 5:35 5:55 6:16 6:32 6:45 6:55 7:00 7:19 7:34 7:47 7:59 8:06 8:26 8:43 8:58 9:18 9:26 9:38 10:02 10:16 10:31 10:44
宮島口 発 5:12 5:37 6:04 6:25 6:40 6:48 6:58 7:11 7:22 7:37 7:50 8:02 8:14 8:29 8:46 9:00 9:20 9:28 9:41 10:05 10:19 10:33 10:47
阿品 発 5:14 5:40 6:07 6:28 6:43 6:50 7:00 7:14 7:24 7:40 7:53 8:04 8:17 8:32 8:48 9:03 9:23 9:31 9:43 10:07 10:22 10:36 10:49
宮内串戸 発 5:18 5:43 6:10 6:31 6:47 6:54 7:04 7:18 7:28 7:43 7:56 8:08 8:21 8:35 8:52 9:06 9:27 9:34 9:47 10:11 10:25 10:39 10:53
廿日市 発 5:20 5:46 6:13 6:34 6:50 6:57 7:07 7:21 7:31 7:46 7:59 8:11 8:24 8:38 8:54 9:09 9:29 9:37 9:49 10:13 10:28 10:42 10:55
五日市 発 5:24 5:50 6:16 6:32 6:38 6:54 7:01 7:11 7:25 7:35 7:40 7:50 7:58 8:03 8:10 8:15 8:28 8:42 8:58 9:13 9:33 9:41 9:53 10:17 10:31 10:46 10:59
新井口 発 5:27 5:53 6:19 6:35 6:41 6:57 7:04 7:14 7:28 7:38 7:44 7:54 8:02 8:07 8:14 8:18 8:31 8:46 9:01 9:16 9:36 9:44 9:56 10:20 10:34 10:49 11:02
西広島 発 5:32 5:57 6:24 6:40 6:45 7:02 7:09 7:19 7:33 7:43 7:49 7:59 8:07 8:12 8:19 8:23 8:36 8:51 9:05 9:20 9:40 9:48 10:00 10:24 10:39 10:53 11:06
横川 発 5:35 6:01 6:28 6:44 6:49 7:06 7:15 7:25 7:37 7:49 7:54 8:03 8:11 8:16 8:23 8:27 8:40 8:55 9:09 9:24 9:43 9:52 10:04 10:28 10:43 10:56 11:10
新白島 発 5:38 6:04 6:30 6:46 6:52 7:09 7:17 7:27 7:40 7:51 7:56 8:05 8:14 8:18 8:26 8:30 8:43 8:57 9:11 9:26 9:46 9:54 10:06 10:30 10:45 10:59 11:12

着 5:40 6:06 6:33 6:49 6:54 7:12 7:21 7:30 7:43 7:54 8:00 8:08 8:18 8:22 8:29 8:34 8:47 9:00 9:15 9:30 9:48 9:57 10:10 10:33 10:48 11:02 11:15
発 5:49 6:09 6:22 6:35 6:51 7:03 7:15 7:30 ＝ 7:45 7:56 8:11 ＝ 8:21 ＝ ＝ 8:36 8:49 9:05 9:20 9:35 9:50 ＝ 10:20 ＝ 10:50 ＝ 11:20

天神川 発 5:53 6:13 6:26 6:39 6:55 7:07 7:19 7:34 7:49 8:00 8:15 8:25 8:40 8:52 9:08 9:23 9:38 9:54 10:23 10:53 11:23
向洋 発 5:56 6:16 6:29 6:42 6:58 7:10 7:22 7:37 7:52 8:03 8:18 8:28 8:43 8:55 9:11 9:26 9:41 9:57 10:26 10:56 11:26
海田市 着 5:59 6:19 6:32 6:45 7:01 7:13 7:25 7:40 7:55 8:06 8:21 8:31 8:46 8:58 9:14 9:29 9:44 10:00 10:29 10:59 11:29

9356M 9358M 9360M 9362M 9364M 9366M 9368M 9370M 9372M 9374M 9910M 9376M 9378M 9380M 9382M 9384M 9386M 9912M 9388M 9390M 9392M 9394M 9396M 9916M 9398M 9402M 9404M

岩国 発 10:56 11:23 11:56 12:23 12:56 13:23 13:56 14:25 15:00 15:40 16:07 16:23 16:44 16:56 17:06 17:16 17:33 17:46 17:56 18:07 18:21 18:49 19:03
和木 発 11:01 11:28 12:01 12:28 13:01 13:28 14:01 14:30 15:05 15:45 16:12 16:27 16:49 17:01 17:11 17:20 17:38 17:51 18:01 18:11 18:26 18:54 19:08
大竹 発 11:03 11:31 12:03 12:31 13:03 13:31 14:03 14:33 15:07 15:47 16:15 16:30 16:52 17:07 17:14 17:23 17:41 17:54 18:03 18:14 18:28 18:56 19:11
玖波 発 11:08 11:35 12:08 12:35 13:08 13:35 14:08 14:37 15:12 15:52 16:19 16:35 16:56 ８　　 17:11 17:18 17:28 17:45 17:58 18:08 18:19 18:33 19:01 19:15
大野浦 発 11:13 11:40 12:13 12:40 13:13 13:40 14:13 14:42 15:17 15:57 16:24 16:40 17:02 月　　 17:17 17:23 17:33 17:50 18:03 18:13 18:24 18:38 18:57 19:06 19:20
前空 発 11:16 11:44 12:16 12:44 13:16 13:44 14:16 14:46 15:21 16:00 16:28 16:43 17:05 １　　 17:20 17:27 17:36 17:54 18:07 18:17 18:27 18:42 19:01 19:10 19:24
宮島口 発 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:48 15:23 16:03 16:31 16:46 17:08 日　　 17:23 17:30 17:39 17:57 18:10 18:19 18:30 18:44 19:03 19:12 19:27
阿品 発 11:22 11:49 12:22 12:49 13:22 13:49 14:22 14:51 15:26 16:06 16:33 16:49 17:10 は　　 17:25 17:32 17:42 17:59 18:12 18:22 18:33 18:47 19:06 19:15 19:29
宮内串戸 発 11:25 11:53 12:25 12:53 13:25 13:53 14:25 14:54 15:29 16:09 16:37 16:52 17:14 こ　　 17:29 17:36 17:45 18:03 18:16 18:25 18:36 18:50 19:09 19:18 19:33
廿日市 発 11:28 11:55 12:28 12:55 13:28 13:55 14:28 14:57 15:32 16:12 16:39 16:55 17:16 の　　 17:31 17:38 17:48 18:05 18:18 18:28 18:39 18:53 19:12 19:21 19:35
五日市 発 11:31 11:59 12:31 12:59 13:31 13:59 14:31 15:01 15:36 16:15 16:31 16:43 16:58 17:20 時　　 17:35 17:42 17:51 17:57 18:09 18:22 18:32 18:42 18:57 19:05 19:16 19:25 19:39
新井口 発 11:34 12:02 12:34 13:02 13:34 14:02 14:34 15:04 15:39 16:18 16:34 16:46 17:02 17:24 刻　　 17:39 17:45 17:55 18:01 18:12 18:25 18:35 18:46 19:00 19:08 19:19 19:28 19:42
西広島 発 11:39 12:06 12:39 13:06 13:39 14:06 14:39 15:08 15:43 16:23 16:39 16:51 17:06 17:28 で　　 17:43 17:50 17:59 18:05 18:17 18:30 18:40 18:50 19:05 19:13 19:24 19:33 19:47
横川 発 11:43 12:10 12:43 13:10 13:43 14:10 14:43 15:12 15:46 16:26 16:44 16:55 17:10 17:32 運　　 17:47 17:54 18:03 18:09 18:22 18:34 18:44 18:59 19:09 19:17 19:27 19:37 19:51
新白島 発 11:45 12:12 12:45 13:12 13:45 14:12 14:45 15:14 15:49 16:28 16:46 16:57 17:12 17:35 転　　 17:49 17:56 18:05 18:12 18:25 18:37 18:46 19:01 19:11 19:19 19:30 19:40 19:54

着 11:48 12:15 12:48 13:15 13:48 14:15 14:48 15:17 15:51 16:32 16:49 17:01 17:15 17:37 変 17:52 18:00 18:09 18:15 18:29 18:41 18:49 19:04 19:14 19:22 19:32 19:44 19:57
発 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:25 15:55 16:35 16:53 17:07 17:20 17:43 17:44 ＝ 18:03 18:13 ＝ 18:33 ＝ 18:54 ＝ 19:16 ＝ 19:39 ＝ 20:04

天神川 発 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:29 15:59 16:38 16:56 17:11 17:23 17:47 17:48 18:07 18:17 18:37 18:57 19:20 19:43 20:07
向洋 発 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:32 16:02 16:41 16:59 17:14 17:26 17:50 17:51 18:10 18:20 18:40 19:00 19:23 19:46 20:10
海田市 着 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:35 16:05 16:44 17:02 17:17 17:29 17:53 17:54 18:13 18:23 18:43 19:03 19:26 19:49 20:13

広島

　　山陽本線　岩国　～　海田市　駅間　7月18日～8月1日　運転時刻 ※　7月31日時点での運転時刻です。今後時刻が変更となることがございます。
※　列車の運転両数や駅ののりばは急遽の変更が予想される為記載しておりません。

広島

別紙  １ － ３ 



9406M 9408M 9410M 9412M 9922M 9414M 9416M 9418M 9420M 9422M 9424M

岩国 発 19:26 19:43 20:04 20:37 21:01 21:31 22:06 22:37 23:08
和木 発 19:31 19:48 20:09 20:42 21:06 21:35 22:11 22:42 23:13
大竹 発 19:34 19:50 20:11 20:45 21:08 21:38 22:14 22:45 23:15
玖波 発 19:38 19:55 20:16 20:49 21:13 21:43 22:18 22:49 23:20
大野浦 発 19:43 20:00 20:21 20:34 20:54 21:18 21:48 22:23 22:54 23:25
前空 発 19:47 20:04 20:25 20:37 20:58 21:21 21:51 22:27 22:58 23:28
宮島口 発 19:50 20:06 20:27 20:40 21:01 21:24 21:54 22:30 23:01 23:37
阿品 発 19:52 20:09 20:30 20:43 21:03 21:27 21:56 22:32 23:03 23:40
宮内串戸 発 19:56 20:12 20:33 20:46 21:07 21:30 22:00 22:36 23:07 23:43
廿日市 発 19:58 20:15 20:36 20:49 21:09 21:33 22:02 22:38 23:09 23:46
五日市 発 19:51 20:02 20:19 20:40 20:52 21:13 21:36 22:06 22:42 23:13 23:49
新井口 発 19:54 20:05 20:22 20:43 20:56 21:16 21:39 22:09 22:45 23:16 23:53
西広島 発 19:59 20:09 20:26 20:47 21:00 21:20 21:44 22:14 22:49 23:20 23:57
横川 発 20:02 20:13 20:32 20:53 21:09 21:24 21:47 22:17 22:53 23:24 0:00
新白島 発 20:04 20:15 20:34 20:55 21:12 21:26 21:49 22:20 22:55 23:26 0:02

着 20:08 20:18 20:38 20:58 21:14 21:29 21:52 22:22 22:58 23:29 0:05
発 ＝ 20:20 20:40 21:05 21:21 21:37 22:00 22:25 23:01 23:36 0:11

天神川 発 20:23 20:44 21:09 21:24 21:41 22:03 22:28 23:04 23:40 0:14
向洋 発 20:26 20:47 21:12 21:27 21:44 22:06 22:31 23:07 23:42 0:17
海田市 着 20:29 20:50 21:15 21:30 21:47 22:09 22:34 23:10 23:45 0:20

　　山陽本線　岩国　～　海田市　駅間　7月18日～8月1日　運転時刻 ※　7月31日時点での運転時刻です。今後時刻が変更となることがございます。
※　列車の運転両数や駅ののりばは急遽の変更が予想される為記載しておりません。

広島

別紙  １ －４ 



9601M 9301M 9303M 9305M 9603M 9307M 9309M 9605M 9311M 9607M 9313M 9315M 9609M 9317M 9611M 9319M 9321M 9613M 9323M 9615M 9325M 9617M 9327M 9619M 9329M 9621M 9331M 9623M
坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂

5:29発 6:07発 6:30発 6:44発 7:08発 7:19発 7:30発 7:43発 7:56発 8:07発 8:20発 8:34発

着 5:36 6:13 6:37 6:52 7:15 7:26 7:37 7:51 8:03 8:14 8:28 8:42
発 5:36 5:40 6:08 6:14 6:28 6:37 6:41 6:51 6:54 7:03 7:17 7:20 7:31 7:36 7:43 7:48 7:56 8:04 8:07 8:12 8:16 8:23 8:32 8:41 8:46

向洋 発 5:40 5:44 6:12 6:18 6:31 6:41 6:44 6:55 6:58 7:07 7:21 7:24 7:35 7:39 7:47 7:52 8:00 8:08 8:11 8:16 8:20 8:27 8:36 8:45 8:50
天神川 発 5:43 5:46 6:15 6:20 6:34 6:43 6:47 6:58 7:01 7:10 7:24 7:27 7:38 7:42 7:50 7:55 8:03 8:11 8:14 8:19 8:23 8:30 8:39 8:48 8:53

着 5:46 5:50 6:18 6:25 6:37 6:47 6:50 7:01 7:04 7:13 7:27 7:31 7:42 7:46 7:54 7:58 8:07 8:14 8:17 8:23 8:28 8:33 8:43 8:51 8:57
発 ＝ 5:52 6:11 6:24 ＝ 6:39 6:58 ＝ 7:05 ＝ 7:15 7:24 ＝ 7:34 ＝ 7:45 7:50 ＝ 8:05 8:09 8:21 ＝ ＝ ＝ 8:35 ＝ 8:53 ＝

新白島 発 5:55 6:14 6:28 6:43 7:01 7:09 7:19 7:28 7:37 7:48 7:53 8:08 8:13 8:24 8:39 8:57
横川 発 5:57 6:16 6:30 6:45 7:04 7:12 7:21 7:30 7:40 7:51 7:56 8:11 8:17 8:27 8:42 8:59
西広島 発 6:00 6:19 6:33 6:48 7:07 7:15 7:25 7:34 7:43 7:54 7:59 8:15 緑井 8:30 8:45 9:02
新井口 発 6:05 6:24 6:37 6:52 7:12 7:20 7:29 7:39 7:48 7:59 8:04 8:19 8:41着 8:35 8:50 9:06
五日市 発 6:08 6:27 6:41 6:56 7:16 7:24 7:33 7:43 7:51 8:02 8:08 8:23 8:38 8:53 9:10
廿日市 発 6:12 ＝ 6:44 6:59 7:19 7:28 ＝ 7:46 ＝ ＝ 8:11 8:26 8:42 8:57 9:13
宮内串戸 発 6:14 6:47 7:02 7:22 7:30 7:49 8:14 8:29 8:45 8:59 9:16
阿品 発 6:18 6:50 7:05 7:25 7:34 7:52 8:17 8:32 8:48 9:03 9:19
宮島口 発 6:20 6:53 7:08 7:28 7:36 7:55 8:20 8:35 8:51 9:05 9:22
前空 発 6:23 6:55 7:10 7:30 7:39 7:57 8:22 8:37 8:53 9:08 9:24
大野浦 発 6:26 6:59 7:14 7:34 7:42 8:01 8:26 8:41 8:57 9:12 9:28
玖波 発 6:31 7:04 7:19 7:39 7:47 8:06 8:31 8:46 9:02 9:17 9:33
大竹 発 6:36 7:09 7:24 7:44 7:52 8:11 8:37 8:55 9:06 9:22 9:38
和木 発 6:39 7:11 7:26 7:46 7:55 8:13 8:40 8:58 9:09 9:24 9:40
岩国 着 6:43 7:16 7:31 7:51 7:59 8:18 8:45 9:02 9:14 9:29 9:45

9333M 9625M 9335M 9337M 9627M 9339M 9629M 9341M 9343M 9345M 9631M 9347M 9633M 9349M 9635M 9351M 9637M 9353M 9639M 9355M 9641M 9357M 9643M 9359M 9645M 9361M 9647M 9363M
坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂

8:50発 9:06発 9:23発 9:46発 10:07発 10:38発 11:08発 11:37発 12:07発 12:37発 13:07発 13:37発

着 8:57 9:13 9:31 9:52 10:14 10:44 11:15 11:43 12:14 12:44 13:14 13:44
発 8:55 9:02 9:10 9:14 9:24 9:31 9:38 9:47 9:53 10:03 10:15 10:36 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03

向洋 発 8:59 9:05 9:14 9:17 9:28 9:35 9:42 9:50 9:56 10:07 10:19 10:39 10:51 11:07 11:21 11:37 11:51 12:07 12:21 12:37 12:51 13:07 13:21 13:37 13:51 14:07
天神川 発 9:01 9:08 9:16 9:20 9:31 9:38 9:45 9:53 9:59 10:09 10:21 10:42 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09

着 9:05 9:12 9:20 9:24 9:34 9:41 9:48 9:57 10:02 10:13 10:25 10:45 10:57 11:13 11:27 11:43 11:57 12:13 12:27 12:43 12:57 13:13 13:27 13:43 13:57 14:13
発 9:09 ＝ 9:15 9:28 ＝ 9:36 ＝ 9:50 ＝ 10:00 ＝ 10:15 ＝ 10:51 ＝ 11:15 ＝ 11:45 ＝ 12:15 ＝ 12:45 ＝ 13:15 ＝ 13:45 ＝ 14:15

新白島 発 9:12 9:18 9:31 9:40 9:53 10:03 10:18 10:54 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
横川 発 9:14 9:20 9:33 9:42 9:55 10:05 10:20 10:57 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
西広島 発 9:17 9:23 9:36 9:45 9:59 10:08 10:23 11:00 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
新井口 発 9:22 9:28 9:41 9:49 10:03 10:13 10:28 11:04 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28
五日市 発 9:25 9:31 9:44 9:53 10:06 10:16 10:31 11:07 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:36
廿日市 発 9:29 9:35 9:48 9:56 10:10 10:20 10:35 11:11 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:41
宮内串戸 発 9:31 9:37 9:50 9:59 10:12 10:22 10:37 11:14 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:43
阿品 発 9:35 9:41 9:54 10:02 10:16 10:26 10:41 11:17 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:47
宮島口 発 9:37 9:43 9:56 10:05 10:18 10:28 10:43 11:20 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:49
前空 発 9:40 9:46 9:59 10:07 10:21 10:31 10:46 11:22 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:52
大野浦 発 9:43 9:49 10:02 10:11 10:24 10:34 10:49 11:26 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:55
玖波 発 9:48 9:54 10:08 10:16 10:30 10:39 10:54 11:31 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 15:00
大竹 発 9:53 9:59 10:12 10:21 10:34 10:44 10:59 11:35 11:59 12:31 12:59 13:29 13:59 14:29 15:07
和木 発 9:56 10:01 10:15 10:23 10:37 10:46 11:01 11:38 12:01 12:33 13:01 13:31 14:01 14:31 15:09
岩国 着 10:00 10:06 10:19 10:28 10:42 10:51 11:06 11:43 12:06 12:38 13:06 13:36 14:06 14:36 15:14

　　山陽本線　海田市　～　岩国　駅間　8月2日～8月17日　運転時刻 ※　7月31日時点での運転時刻です。今後時刻が変更となることがございます。
※　列車の運転両数や駅ののりばは急遽の変更が予想される為記載しておりません。

海田市

広島

海田市

広島

別紙 ２ － １ 



9649M 9365M 9651M 9367M 9653M 9369M 9911M 9655M 9371M 9373M 9657M 9375M 9377M 9379M 9659M 9381M 9913M 9661M 9383M 9385M 9663M 9665M 9387M 9389M 9917M 9667M 9391M 9393M
坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂

14:07発 14:37発 15:07発 15:37発 16:07発 16:45発 17:13発 17:30発 17:45発 18:07発

着 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:51 17:19 17:37 17:51 18:14
発 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:47 15:50 16:15 16:18 16:49 16:54 17:10 17:20 17:23 17:35 17:42 17:53 18:00 18:15 18:19 18:28

向洋 発 14:21 14:37 14:51 15:07 15:21 15:50 15:54 16:18 16:22 16:52 16:58 17:13 17:23 17:27 17:39 17:45 17:57 18:03 18:18 18:22 18:32
天神川 発 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:53 15:57 16:21 16:24 16:55 17:00 17:16 17:26 17:30 17:42 17:48 18:00 18:06 18:21 18:25 18:34

着 14:27 14:43 14:57 15:13 15:27 15:57 16:00 16:24 16:28 16:58 17:04 17:19 17:29 17:33 17:45 17:51 18:03 18:09 18:25 18:28 18:38
発 ＝ 14:45 ＝ 15:15 ＝ 15:45 15:56 ＝ 16:07 16:19 ＝ 16:30 16:42 17:00 ＝ 17:23 17:30 ＝ ＝ 17:49 ＝ ＝ 18:06 18:13 18:19 ＝ 18:30 18:41

新白島 発 14:48 15:18 15:48 16:00 16:10 16:22 16:33 16:45 17:04 17:26 17:33 17:52 18:10 18:16 18:23 18:34 18:44
横川 発 14:50 15:20 15:50 16:02 16:12 16:24 16:35 16:47 17:06 17:29 17:36 17:55 18:12 18:19 18:25 18:36 18:47
西広島 発 14:53 15:23 15:53 16:05 16:15 16:27 16:38 16:51 17:09 17:32 17:39 17:58 18:15 18:22 18:29 18:40 18:50
新井口 発 14:58 15:28 15:58 16:09 16:20 16:32 16:43 16:55 17:13 17:37 17:44 18:03 18:20 18:27 18:33 18:44 18:55
五日市 発 15:01 15:31 16:01 16:12 16:24 16:35 16:46 16:58 17:17 17:40 17:47 18:06 18:24 18:30 18:36 18:48 18:58
廿日市 発 15:05 15:35 16:05 ＝ 16:28 16:39 16:50 17:02 17:20 17:44 ＝ 18:10 18:27 18:34 ＝ 18:52 19:02
宮内串戸 発 15:07 15:37 16:07 16:31 16:41 16:52 17:04 17:23 17:47 18:12 18:30 18:37 18:54 19:05
阿品 発 15:11 15:41 16:11 16:34 16:45 16:56 17:08 17:26 17:50 18:16 18:33 18:40 18:58 19:08
宮島口 発 15:13 15:43 16:13 16:37 16:47 16:58 17:10 17:29 17:53 18:18 18:36 18:43 19:00 19:11
前空 発 15:16 15:46 16:16 16:39 16:50 17:01 17:13 17:31 17:55 18:21 18:38 18:45 19:03 19:13
大野浦 発 15:19 15:49 16:19 16:43 16:53 17:04 17:22 17:35 17:59 18:25 18:42 18:49 19:06 19:17
玖波 発 15:24 15:54 16:24 16:48 16:58 17:09 17:28 17:40 18:04 18:30 18:47 ＝ 19:11 19:22
大竹 発 15:29 15:59 16:31 16:53 17:05 17:14 17:32 17:45 18:08 18:34 18:52 19:16 19:26
和木 発 15:31 16:01 16:33 16:56 17:07 17:16 17:35 17:47 18:11 18:37 18:54 19:19 19:29
岩国 着 15:36 16:06 16:38 17:00 17:12 17:21 17:40 17:52 18:16 18:42 18:59 19:23 19:34

9669M 9919M 9395M 9671M 9397M 9399M 9673M 9921M 9675M 9401M 9403M 9677M 9405M 9679M 9407M 9409M 9681M 9923M 9411M 9683M 9685M 9413M 9687M 9415M 9925M 9689M 9417M 9419M
坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂

18:21発 18:40発 18:59発 19:15発 19:38発 19:48発 20:17発 20:31発 20:44発 21:08発 21:35発

着 18:29 18:47 19:07 19:21 19:44 19:55 20:24 20:37 20:51 21:14 21:41
発 18:33 18:47 18:52 19:10 19:14 19:25 19:30 19:47 19:53 20:00 20:18 20:24 20:38 20:41 20:53 20:56 21:15 21:18 21:35 21:44 22:01

向洋 発 18:37 18:51 18:56 19:14 19:17 19:28 19:34 19:51 19:57 20:04 20:22 20:28 20:41 20:44 20:56 20:59 21:18 21:22 21:38 21:48 22:05
天神川 発 18:39 18:54 18:59 19:16 19:20 19:31 19:37 19:53 19:59 20:06 20:24 20:30 20:44 20:47 20:59 21:02 21:21 21:25 21:41 21:51 22:07

着 18:44 18:57 19:02 19:20 19:23 19:34 19:40 19:57 20:03 20:10 20:28 20:35 20:47 20:50 21:02 21:05 21:24 21:28 21:44 21:54 22:12
発 ＝ 18:49 18:56 ＝ 19:06 19:24 ＝ 19:31 ＝ 19:42 19:53 ＝ 20:10 ＝ 20:20 20:32 ＝ 20:43 20:53 ＝ ＝ 21:09 ＝ 21:31 21:46 ＝ 22:01 ＝

新白島 発 18:53 18:59 19:09 19:28 19:34 19:45 19:56 20:13 20:23 20:36 20:46 20:56 21:12 21:34 21:49 22:05
横川 発 18:55 19:02 19:12 19:30 19:37 19:48 19:59 20:16 20:25 20:38 20:48 20:59 21:14 21:36 21:51 22:07
西広島 発 18:59 19:05 19:15 19:33 19:40 19:51 20:02 20:19 20:28 20:41 20:51 21:02 21:17 21:39 21:55 22:10
新井口 発 19:03 19:10 19:20 19:38 19:45 19:56 20:07 20:23 20:33 20:45 20:56 21:06 21:22 21:44 21:59 22:14
五日市 発 19:07 19:13 19:23 19:41 19:48 19:59 20:10 20:26 20:36 20:49 20:59 21:09 21:25 21:47 22:02 22:18
廿日市 発 19:11 19:17 19:27 ＝ 19:52 20:03 20:14 20:30 20:40 20:53 21:03 21:13 21:29 21:51 22:06 22:21
宮内串戸 発 19:13 19:20 19:30 19:55 20:06 20:17 20:33 20:42 20:55 21:05 21:16 21:31 21:53 22:08 22:24
阿品 発 19:17 19:23 19:33 19:58 20:09 20:20 20:36 20:46 20:59 21:09 21:19 21:35 21:57 22:12 22:27
宮島口 発 19:19 19:26 19:36 20:01 20:12 20:23 20:39 20:48 21:01 21:11 21:22 21:37 21:59 22:14 22:30
前空 発 19:22 19:28 19:38 20:03 20:14 20:25 20:41 20:51 21:04 21:14 21:24 21:40 22:02 22:17 22:32
大野浦 発 19:25 19:32 19:42 20:07 20:18 20:29 20:45 20:54 21:08 21:17 21:28 21:43 22:05 22:21 22:36
玖波 発 ＝ 19:37 19:47 ＝ 20:23 20:34 20:50 20:59 21:13 ＝ 21:33 21:48 22:10 ＝ 22:41
大竹 発 19:42 19:51 20:27 20:38 20:54 21:04 21:17 21:37 21:55 22:15 22:46
和木 発 19:44 19:54 20:30 20:41 20:57 21:07 21:20 21:40 21:57 22:18 22:48
岩国 着 19:49 19:59 20:35 20:46 21:02 21:11 21:25 21:45 22:02 22:22 22:53

広島

　　山陽本線　海田市　～　岩国　駅間　8月2日～8月17日　運転時刻 ※　7月31日時点での運転時刻です。今後時刻が変更となることがございます。
※　列車の運転両数や駅ののりばは急遽の変更が予想される為記載しておりません。

海田市

海田市

広島

別紙 ２ － ２ 



9927M 9421M 9423M 9691M 9427M 9693M 9929M 9695M 9429M 9431M 9433M 9697M 9437M
坂 坂 坂 坂

22:08発 22:36発 23:08発 23:41発

着 22:15 22:43 23:14 23:48
発 22:12 22:17 22:39 22:46 23:15 23:28 23:49 23:53

向洋 発 22:15 22:20 22:43 22:49 23:18 23:31 23:52 23:56
天神川 発 22:18 22:23 22:45 22:52 23:21 23:34 23:55 23:59

着 22:21 22:26 22:49 22:55 23:25 23:38 23:58 0:02
発 22:17 ＝ 22:25 ＝ 22:51 ＝ 23:15 ＝ 23:20 ＝ 23:48 0:05 0:08

新白島 発 22:20 22:28 22:54 23:18 23:23 23:51 0:08 0:11
横川 発 22:22 22:31 22:56 23:20 23:26 23:53 0:10 0:13
西広島 発 22:25 22:34 22:59 23:24 23:29 23:56 あき亀山 0:16
新井口 発 22:30 22:38 23:04 23:28 23:33 0:01 0:43着 0:21
五日市 発 22:33 22:41 23:07 23:32 23:36 0:04 0:24
廿日市 発 22:37 22:45 23:11 ＝ 23:40 0:08 0:28
宮内串戸 発 22:39 22:48 23:13 23:43 0:10 0:30
阿品 発 22:43 22:51 23:17 23:46 0:14 0:34
宮島口 発 22:45 22:54 23:19 23:49 0:16 0:36
前空 発 22:48 22:56 23:22 23:51 0:19 0:39
大野浦 発 22:51 23:00 23:25 23:55 0:22 0:42
玖波 発 ＝ 23:05 23:30 0:00 0:27 0:47
大竹 発 23:09 23:35 0:04 0:32 0:52
和木 発 23:12 23:38 0:07 0:35 0:55
岩国 着 23:18 23:42 0:12 0:39 0:59

広島

　　山陽本線　海田市　～　岩国　駅間　8月2日～8月17日　運転時刻 ※　7月31日時点での運転時刻です。今後時刻が変更となることがございます。
※　列車の運転両数や駅ののりばは急遽の変更が予想される為記載しておりません。

海田市

別紙  ２ － ３ 



9602M 9302M 9604M 9304M 9606M 9306M 9308M 9608M 9310M 9610M 9312M 9612M 9314M 9614M 9316M 9900M 9616M 9618M 9318M 9620M 9320M 9322M 9324M 9622M 9326M 9328M 9624M 9330M

岩国 発 4:48 5:14 5:34 5:55 6:11 6:24 6:34 6:39 6:58 7:12 7:27
和木 発 4:53 5:19 5:39 6:00 6:16 6:29 6:39 6:44 7:03 7:17 7:31
大竹 発 4:56 5:21 5:42 6:02 6:18 6:32 6:42 6:47 7:06 7:21 7:34
玖波 発 5:00 5:26 5:46 6:07 6:23 6:36 6:46 6:51 7:10 7:26 7:39
大野浦 発 5:05 5:31 5:52 6:12 6:28 6:41 6:51 6:57 7:15 7:31 7:44
前空 発 5:09 5:35 5:55 6:16 6:32 6:45 6:55 7:00 7:19 7:34 7:47
宮島口 発 5:12 5:37 6:04 6:25 6:40 6:48 6:58 7:11 7:22 7:37 7:50
阿品 発 5:14 5:40 6:07 6:28 6:43 6:50 7:00 7:14 7:24 7:40 7:53
宮内串戸 発 5:18 5:43 6:10 6:31 6:47 6:54 7:04 7:18 7:28 7:43 7:56
廿日市 発 5:20 5:46 6:13 6:34 6:50 6:57 7:07 7:21 7:31 7:46 7:59
五日市 発 5:24 5:50 6:16 6:32 6:38 6:54 7:01 7:11 7:25 7:35 7:40 7:50 7:58 8:03 8:10
新井口 発 5:27 5:53 6:19 6:35 6:41 6:57 緑井 7:04 7:14 7:28 7:38 7:44 7:54 8:02 8:07 8:14
西広島 発 5:32 5:57 6:24 6:40 6:45 7:02 6:40発 7:09 7:19 7:33 7:43 7:49 7:59 8:07 8:12 8:19
横川 発 5:35 6:01 6:28 6:44 6:49 7:06 7:01 7:15 7:25 7:37 7:49 7:54 8:03 8:11 8:16 8:23
新白島 発 5:38 6:04 6:30 6:46 6:52 7:09 7:03 7:17 7:27 7:40 7:51 7:56 8:05 8:14 8:18 8:26

着 5:40 6:06 6:33 6:49 6:54 7:12 7:06 7:21 7:30 7:43 7:54 8:00 8:08 8:18 8:22 8:29
発 5:42 5:49 6:03 6:09 6:20 6:23 6:35 6:42 6:51 6:57 7:03 7:08 7:15 7:19 7:30 ┗ 7:33 7:37 7:45 7:50 7:56 8:06 ＝ 8:10 8:21 ＝ 8:24 ＝

天神川 発 5:46 5:53 6:07 6:13 6:23 6:26 6:39 6:46 6:55 7:01 7:07 7:12 7:19 7:23 7:34 7:37 7:41 7:49 7:54 8:00 8:10 8:14 8:25 8:28
向洋 発 5:49 5:56 6:10 6:16 6:26 6:29 6:42 6:49 6:58 7:04 7:10 7:15 7:22 7:26 7:37 7:40 7:44 7:52 7:57 8:03 8:13 8:17 8:28 8:31

着 5:52 5:59 6:13 6:19 6:29 6:32 6:45 6:52 7:01 7:07 7:13 7:19 7:25 7:30 7:40 7:43 7:48 7:55 8:00 8:06 8:16 8:20 8:31 8:34
発 5:52 ＝ 6:14 ＝ 6:30 ＝ ＝ 6:53 ＝ 7:08 ＝ 7:19 ＝ 7:30 ＝ 7:44 7:51 ＝ 8:04 ＝ ＝ 8:21 ＝ 8:35

坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂

5：59着 6：21着 6：37着 7：00着 7：15着 7：26着 7：37着 7：51着 8：03着 8：15着 8：28着 8：42着

9332M 9626M 9334M 9628M 9336M 9630M 9338M 9340M 9632M 9342M 9344M 9634M 9346M 9348M 9636M 9350M 9352M 9638M 9354M 9640M 9356M 9642M 9358M 9644M 9360M 9646M 9362M 9648M

岩国 発 7:38 7:45 8:06 8:22 8:37 8:57 9:05 9:17 9:41 9:56 10:10 10:23 10:56 11:23 11:56 12:23
和木 発 7:43 7:50 8:10 8:27 8:42 9:02 9:10 9:22 9:46 10:01 10:15 10:28 11:01 11:28 12:01 12:28
大竹 発 7:46 7:52 8:13 8:30 8:44 9:05 9:12 9:25 9:49 10:03 10:17 10:31 11:03 11:31 12:03 12:31
玖波 発 7:50 7:57 8:18 8:34 8:49 9:09 9:17 9:29 9:53 10:08 10:22 10:35 11:08 11:35 12:08 12:35
大野浦 発 7:55 8:02 8:23 8:39 8:54 9:14 9:22 9:34 9:58 10:13 10:27 10:40 11:13 11:40 12:13 12:40
前空 発 7:59 8:06 8:26 8:43 8:58 9:18 9:26 9:38 10:02 10:16 10:31 10:44 11:16 11:44 12:16 12:44
宮島口 発 8:02 8:14 8:29 8:46 9:00 9:20 9:28 9:41 10:05 10:19 10:33 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47
阿品 発 8:04 8:17 8:32 8:48 9:03 9:23 9:31 9:43 10:07 10:22 10:36 10:49 11:22 11:49 12:22 12:49
宮内串戸 発 8:08 8:21 8:35 8:52 9:06 9:27 9:34 9:47 10:11 10:25 10:39 10:53 11:25 11:53 12:25 12:53
廿日市 発 8:11 8:24 8:38 8:54 9:09 9:29 9:37 9:49 10:13 10:28 10:42 10:55 11:28 11:55 12:28 12:55
五日市 発 8:15 8:28 8:42 8:58 9:13 9:33 9:41 9:53 10:17 10:31 10:46 10:59 11:31 11:59 12:31 12:59
新井口 発 8:18 8:31 8:46 9:01 9:16 9:36 9:44 9:56 10:20 10:34 10:49 11:02 11:34 12:02 12:34 13:02
西広島 発 8:23 8:36 8:51 9:05 9:20 9:40 9:48 10:00 10:24 10:39 10:53 11:06 11:39 12:06 12:39 13:06
横川 発 8:27 8:40 8:55 9:09 9:24 9:43 9:52 10:04 10:28 10:43 10:56 11:10 11:43 12:10 12:43 13:10
新白島 発 8:30 8:43 8:57 9:11 9:26 9:46 9:54 10:06 10:30 10:45 10:59 11:12 11:45 12:12 12:45 13:12

着 8:34 8:47 9:00 9:15 9:30 9:48 9:57 10:10 10:33 10:48 11:02 11:15 11:48 12:15 12:48 13:15
発 8:36 8:39 8:49 8:53 9:05 9:14 9:20 9:35 9:40 9:50 ＝ 10:10 10:20 ＝ 10:40 10:50 ＝ 11:10 11:20 11:40 11:50 12:10 12:20 12:40 12:50 13:10 13:20 13:40

天神川 発 8:40 8:43 8:52 8:57 9:08 9:17 9:23 9:38 9:44 9:54 10:14 10:23 10:44 10:53 11:14 11:23 11:44 11:53 12:14 12:23 12:44 12:53 13:14 13:23 13:44
向洋 発 8:43 8:46 8:55 9:00 9:11 9:20 9:26 9:41 9:47 9:57 10:17 10:26 10:47 10:56 11:17 11:26 11:47 11:56 12:17 12:26 12:47 12:56 13:17 13:26 13:47

着 8:46 8:49 8:58 9:03 9:14 9:23 9:29 9:44 9:50 10:00 10:20 10:29 10:50 10:59 11:20 11:29 11:50 11:59 12:20 12:29 12:50 12:59 13:20 13:29 13:50
発 ＝ 8:50 ＝ 9:04 ＝ 9:24 ＝ ＝ 9:53 ＝ 10:20 ＝ 10:50 ＝ 11:20 ＝ 11:50 ＝ 12:20 ＝ 12:50 ＝ 13:20 ＝ 13:50

坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂

8：57着 9：14着 9：31着 10：00着 10：27着 10：57着 11：27着 11：57着 12：27着 12：57着 13：27着 13：57着

　　山陽本線　岩国　～　海田市　駅間　8月2日～8月17日　運転時刻 ※　7月31日時点での運転時刻です。今後時刻が変更となることがございます。
※　列車の運転両数や駅ののりばは急遽の変更が予想される為記載しておりません。

広島

海田市

広島

海田市

別紙  ２ － ４ 



9364M 9650M 9366M 9652M 9368M 9654M 9370M 9656M 9372M 9658M 9374M 9660M 9910M 9662M 9376M 9664M 9378M 9666M 9380M 9382M 9668M 9384M 9670M 9386M 9912M 9672M 9388M 9390M

岩国 発 12:56 13:23 13:56 14:25 15:00 15:40 16:07 16:23 16:44 16:56 17:06 17:16 17:33 17:46
和木 発 13:01 13:28 14:01 14:30 15:05 15:45 16:12 16:27 16:49 17:01 17:11 17:20 17:38 17:51
大竹 発 13:03 13:31 14:03 14:33 15:07 15:47 16:15 16:30 16:52 17:07 17:14 17:23 17:41 17:54
玖波 発 13:08 13:35 14:08 14:37 15:12 15:52 16:19 16:35 16:56 17:11 17:18 17:28 17:45 17:58
大野浦 発 13:13 13:40 14:13 14:42 15:17 15:57 16:24 16:40 17:02 17:17 17:23 17:33 17:50 18:03
前空 発 13:16 13:44 14:16 14:46 15:21 16:00 16:28 16:43 17:05 17:20 17:27 17:36 17:54 18:07
宮島口 発 13:19 13:47 14:19 14:48 15:23 16:03 16:31 16:46 17:08 17:23 17:30 17:39 17:57 18:10
阿品 発 13:22 13:49 14:22 14:51 15:26 16:06 16:33 16:49 17:10 17:25 17:32 17:42 17:59 18:12
宮内串戸 発 13:25 13:53 14:25 14:54 15:29 16:09 16:37 16:52 17:14 17:29 17:36 17:45 18:03 18:16
廿日市 発 13:28 13:55 14:28 14:57 15:32 16:12 16:39 16:55 17:16 17:31 17:38 17:48 18:05 18:18
五日市 発 13:31 13:59 14:31 15:01 15:36 16:15 16:31 16:43 16:58 17:20 17:35 17:42 17:51 17:57 18:09 18:22
新井口 発 13:34 14:02 14:34 15:04 15:39 16:18 16:34 16:46 17:02 17:24 17:39 17:45 17:55 18:01 18:12 18:25
西広島 発 13:39 14:06 14:39 15:08 15:43 16:23 16:39 16:51 17:06 17:28 17:43 17:50 17:59 18:05 18:17 18:30
横川 発 13:43 14:10 14:43 15:12 15:46 16:26 16:44 16:55 17:10 17:32 17:47 17:54 18:03 18:09 18:22 18:34
新白島 発 13:45 14:12 14:45 15:14 15:49 16:28 16:46 16:57 17:12 17:35 17:49 17:56 18:05 18:12 18:25 18:37

着 13:48 14:15 14:48 15:17 15:51 16:32 16:49 17:01 17:15 17:37 17:52 18:00 18:09 18:15 18:29 18:41
発 13:50 14:10 14:20 14:40 14:50 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:35 16:40 16:53 17:00 17:07 17:11 17:17 17:40 17:44 ＝ 17:56 18:03 18:10 18:13 ＝ 18:30 18:33 ＝

天神川 発 13:53 14:14 14:23 14:44 14:53 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:38 16:43 16:56 17:04 17:11 17:14 17:21 17:43 17:48 18:00 18:07 18:14 18:17 18:34 18:37
向洋 発 13:56 14:17 14:26 14:47 14:56 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:41 16:46 16:59 17:06 17:14 17:17 17:24 17:46 17:51 18:03 18:10 18:17 18:20 18:37 18:40

着 13:59 14:20 14:29 14:50 14:59 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:44 16:49 17:02 17:10 17:17 17:21 17:27 17:50 17:54 18:06 18:13 18:20 18:23 18:40 18:43
発 ＝ 14:20 ＝ 14:50 ＝ 15:20 ＝ 15:50 ＝ 16:20 ＝ 16:52 ＝ 17:10 ＝ 17:21 ＝ 17:52 ＝ 18:07 ＝ 18:21 ＝ 18:41 ＝

坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂

14：27着 14：57着 15：27着 15：57着 16：27着 16：59着 17：20着 17：37着 17：59着 18：15着 18：28着 18：48着

9674M 9392M 9394M 9676M 9396M 9916M 9678M 9398M 9402M 9680M 9404M 9682M 9406M 9408M 9684M 9410M 9686M 9412M 9688M 9922M 9414M 9690M 9416M 9692M 9418M 9694M 9420M 9696M

岩国 発 17:56 18:07 18:21 18:49 19:03 19:26 19:43 20:04 20:37 21:01 21:31 22:06
和木 発 18:01 18:11 18:26 18:54 19:08 19:31 19:48 20:09 20:42 21:06 21:35 22:11
大竹 発 18:03 18:14 18:28 18:56 19:11 19:34 19:50 20:11 20:45 21:08 21:38 22:14
玖波 発 18:08 18:19 18:33 19:01 19:15 19:38 19:55 20:16 20:49 21:13 21:43 22:18
大野浦 発 18:13 18:24 18:38 18:57 19:06 19:20 19:43 20:00 20:21 20:34 20:54 21:18 21:48 22:23
前空 発 18:17 18:27 18:42 19:01 19:10 19:24 19:47 20:04 20:25 20:37 20:58 21:21 21:51 22:27
宮島口 発 18:19 18:30 18:44 19:03 19:12 19:27 19:50 20:06 20:27 20:40 21:01 21:24 21:54 22:30
阿品 発 18:22 18:33 18:47 19:06 19:15 19:29 19:52 20:09 20:30 20:43 21:03 21:27 21:56 22:32
宮内串戸 発 18:25 18:36 18:50 19:09 19:18 19:33 19:56 20:12 20:33 20:46 21:07 21:30 22:00 22:36
廿日市 発 18:28 18:39 18:53 19:12 19:21 19:35 19:58 20:15 20:36 20:49 21:09 21:33 22:02 22:38
五日市 発 18:32 18:42 18:57 19:05 19:16 19:25 19:39 19:51 20:02 20:19 20:40 20:52 21:13 21:36 22:06 22:42
新井口 発 18:35 18:46 19:00 19:08 19:19 19:28 19:42 19:54 20:05 20:22 20:43 20:56 21:16 21:39 緑井 22:09 緑井 22:45
西広島 発 18:40 18:50 19:05 19:13 19:24 19:33 19:47 19:59 20:09 20:26 20:47 21:00 21:20 21:44 21:41発 22:14 22:12発 22:49
横川 発 18:44 18:59 19:09 19:17 19:27 19:37 19:51 20:02 20:13 20:32 20:53 21:09 21:24 21:47 22:00 22:17 22:28 22:53
新白島 発 18:46 19:01 19:11 19:19 19:30 19:40 19:54 20:04 20:15 20:34 20:55 21:12 21:26 21:49 22:02 22:20 22:30 22:55

着 18:49 19:04 19:14 19:22 19:32 19:44 19:57 20:08 20:18 20:38 20:58 21:14 21:29 21:52 22:05 22:22 22:33 22:58
発 18:50 18:54 ＝ 19:10 19:16 ＝ 19:24 19:39 ＝ 19:45 20:00 20:04 ＝ 20:23 20:20 20:40 20:44 21:05 21:10 21:21 21:37 21:45 22:00 22:10 22:25 22:40 23:01 23:10

天神川 発 18:53 18:57 19:13 19:20 19:28 19:43 19:48 20:03 20:07 20:26 20:23 20:44 20:48 21:09 21:14 21:24 21:41 21:48 22:03 22:14 22:28 22:43 23:04 23:13
向洋 発 18:56 19:00 19:16 19:23 19:31 19:46 19:51 20:06 20:10 20:29 20:26 20:47 20:51 21:12 21:17 21:27 21:44 21:51 22:06 22:17 22:31 22:46 23:07 23:16

着 19:00 19:03 19:20 19:26 19:34 19:49 19:55 20:09 20:13 20:32 20:29 20:50 20:54 21:15 21:20 21:30 21:47 21:54 22:09 22:20 22:34 22:49 23:10 23:19
発 19:00 ＝ 19:22 ＝ 19:35 ＝ 19:56 ＝ 20:17 ＝ 20:30 ＝ 20:54 ＝ 21:21 ＝ ＝ 21:55 ＝ 22:21 ＝ 22:50 ＝ 23:20

坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂 坂

19：07着 19：29着 19：45着 20：03着 20：24着 20：38着 21：02着 21:27着 22:02着 22:27着 22:57着 23:27着

海田市

　　山陽本線　岩国　～　海田市　駅間　8月2日～8月17日　運転時刻 ※　7月31日時点での運転時刻です。今後時刻が変更となることがございます。
※　列車の運転両数や駅ののりばは急遽の変更が予想される為記載しておりません。

広島

広島

海田市

別紙  ２ －５ 



9698M 9422M 9424M 9700M

岩国 発 22:37 23:08
和木 発 22:42 23:13
大竹 発 22:45 23:15
玖波 発 22:49 23:20
大野浦 発 22:54 23:25
前空 発 22:58 23:28
宮島口 発 23:01 23:37
阿品 発 23:03 23:40
宮内串戸 発 23:07 23:43
廿日市 発 23:09 23:46
五日市 発 23:13 23:49
新井口 発 23:16 23:53 あき亀山

西広島 発 23:20 23:57 23:10発

横川 発 23:24 0:00 23:52
新白島 発 23:26 0:02 23:54

着 23:29 0:05 23:57
発 23:32 23:36 0:07 0:11

天神川 発 23:35 23:40 0:11 0:14
向洋 発 23:38 23:42 0:14 0:17

着 23:41 23:45 0:17 0:20
発 23:42 ＝ ＝ 0:21

坂 坂

23:49着 0:28着

海田市

　　山陽本線　岩国　～　海田市　駅間　8月2日～8月17日　運転時刻 ※　7月31日時点での運転時刻です。今後時刻が変更となることがございます。
※　列車の運転両数や駅ののりばは急遽の変更が予想される為記載しておりません。

広島

別紙  ２ －６ 


